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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.05.2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

 

 Drejtuar: SIGA SHPK me adrese: Diber Peshkopi Rr.Tercilion Kardinali Dyqani Nr 4, Diber 

Albania 

 

 Tipi i kontrates : Mallra 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-79146-03-12-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:me obejkt: Blerje parket dhe entiev per mirembajtjen e 

objekteve arsimore me fond limit 1.749.520 (Nje milion e shtateqind e dyzet e nente mije e 

peseqind e njezet) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 20 dite. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 19 date 17.03 .2026 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1- Nipti: M47005702V Emri i Subjektit: SIGA Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakice 

dhe shumice e materialeve hidraulike,elektrike, hidrosanitare, termosanitare, material 

ndertimi,pllaka dhe artikuj te ndryshem. Bojra te ndryshme dhe sherbim lyerje dhe dekore 

te te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim ndriçuesish, sinjalizimi urban. Ndertime civile 

dhe industrial te cdo lloji, sisteme ngrohje dhe ftohje nepermjet energjise diellore dhe 

termale ... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.316.600 (Nje milion e treqind e 

gjashtembedhjete mije e gjashteqind) leke pa TVSH 

 

2- Nipti: J67902827A Emri i Subjektit: ZEQIRI Objekti i Aktivitetit: Tregtim I mjeteve 

te transportit dhe makinerive te tonazheve te ndryshme.Tregtim dhe montim pjese 
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kembimi mekanike/elektrike, vajra, goma dhe vegla pune. Tregtim I pjeseve te kembimit 

per lokomotiva dhe vagona dhe riparimi I agregateve te tyre.... i cili ka ofruar oferten 

ekonomik me vlere 1.332.720 (Nje milion e treqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e 

njezete) leke pa TVSH 

 

3- Nipti: M22231012S Emri i Subjektit: Arsida Murra Objekti i Aktivitetit: artikuj te 

ndryshem shumice pakice ne cdo lloj fushe . Veprimtari ne fushen e ndertimit, 

rikonstruksion, mirembajtje dhe administrim objektesh te te gjitha llojeve. Punime dhe 

tregtime materiale te gjithave llojeve elektrike dhe hidraulike. Sherbim... cili ka ofruar 

vleren ekonomike 1.386.000 (Nje milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije) leke pa 

TVSH 

 

4- Nipti: K01421002H Emri i Subjektit: MUCA Objekti i Aktivitetit: Importin dhe 

eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore ,produkteve bujqesore , 

produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te ketyre produkteve si 

dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit. Import, eksport, .....  i cili ka 

ofruar oferten ekonomik me vlere 1.472.160 (Nje milion e katerqind e shtatedhjete e dy 

mije e njeqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH 

 

 

5- Nipti: K91517011V Emri i Subjektit: BOLT Objekti i Aktivitetit: Të zhvillojë 

aktivitet në fushën e Prodhimit, tregtimit dhe ekspozimit te mobiljeve, por pa u kufizuar 

vetëm në to. Arredim i apartamenteve, hotele, bare. F.V. Dyer dhe dritare druri e 

metalike te cdo lloji, te vetratave te ndryshme te xhamit,me prof..  I cili ka paraqitur 

oferten ekonomike me vlere 1.556.500 (Nje milion e peseqind e pesedhjete e gjashte mije 

e peseqind) leke pa TVSH 

 

6- Nipti: J66702413V Emri i Subjektit: "M U R A T I" Objekti i Aktivitetit: Ndertim 

objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse 

pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim rrugesh dhe urash si 

dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asfalt. I cili ka 

paraqitur  oferten ekonomik me vlere 1.567.740 (Nje milion e peseqind e gjashtedhjete e 

shtate mije e shtateqind e dyzet) leke pa TVSH 

 

7- Nipti: M03807203V Emri i Subjektit: Albor Karaj Objekti i Aktivitetit: Prodhim dhe 

tregtim artikuj mobilerie. Transport kombëtar dhe nderkombëtar te mallrave. Import - 

Eksport ..... i cili ka ofruar oferten ekonomik me vlere 1.587.200 (Nje milion e peseqind e 

tetedhjete e shtate mije e dyqind ) leke pa TVSH 

 

8- Nipti: M22421024U Emri i Subjektit: Erblina Beqiri Objekti i Aktivitetit: Agjenci 

mareketingu. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Tregtim me pakice dhe 

shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe 

tregtim te veshjeve popullore si dhe atyre artistike. Prodhim, tregtim, montim... . cili ka 

ofruar vleren ekonomike 1.599.000(Nje milion e peseqind e nentedhjete e nente mije) 

lek pa TVSH. 
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9- Nipti: M12218017P Emri i Subjektit: O&A Objekti i Aktivitetit: Tregtimi i mallrave 

te ndryshem.Automjete te reja e te perdorura. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 

kembimi. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme, Organizim evente 

promocionale, kulturore, konferenca, trajnime.Sherbim hoteli, restoranti, . ... cili ka 

ofruar vleren ekonomike 1.650.000 (Nje milion e gjashteqind e pesedhjete mije) leke pa 

TVSH 

 

10- Nipti: M12409002V Emri i Subjektit: Telia Kurti Objekti i Aktivitetit: Pajisje 

elektronike hardware dhe software TIK. Importim, blerje, shitje, riparim, mirembajtje 

te pajisjeve elektronike dhe te zyres. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 

Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve indu... ... cili ka 

ofruar vleren ekonomike 1.670.110 (Nje milion e gjashteqind e shtatedhjete mije e 

njeqind e dhjete) leke pa TVSH 

 

11- Nipti: M11707049K Emri i Subjektit: BENNETT Objekti i Aktivitetit: Sherbime 

dhe aktivitete te operatoreve turistik. Organizim eventesh, festash te ndryshme, panaire, 

ekspozita, trajnime. Agjenci Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, 

rezervime dhe pregatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizm... I cili ka ofruar vleren 

1.699.000 (Nje milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije) leke pa TVSH 

 

 

➢ Komisioni I vleresimit te ofertave, vendosi te skualifikoje operatoret ekonomik si 

me poshte: 

 

1- Nipti: M22421024U Emri i Subjektit: Erblina Beqiri Objekti i Aktivitetit: Agjenci 

mareketingu. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Tregtim me pakice dhe 

shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe 

tregtim te veshjeve popullore si dhe atyre artistike. Prodhim, tregtim, montim... . cili ka 

ofruar vleren ekonomike 1.599.000(Nje milion e peseqind e nentedhjete e nente mije) 

lek pa TVSH. 

 

Per arsye si me poshte : 

 Operatori ekonomik nuk ka plotesuar Shtojcen nr 9 Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit A: 

“deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit” Personi / personat 

në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si 

ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë: pasi referuar ekstraktit ne QKB administrator eshte personi me 

inicialet E.B 

 

 

2- Nipti: M12218017P Emri i Subjektit: O&A Objekti i Aktivitetit: Tregtimi i mallrave 

te ndryshem.Automjete te reja e te perdorura. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 

kembimi. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme, Organizim evente 
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promocionale, kulturore, konferenca, trajnime.Sherbim hoteli, restoranti, . ... cili ka 

ofruar vleren ekonomike 1.650.000 (Nje milion e gjashteqind e pesedhjete mije) leke pa 

TVSH 

 

Per arsye si me poshte : 

 Operatori ekonomik nuk ka plotesuar Shtojcen nr 9 Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit A: 

“deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit” Personi / personat 

në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si 

ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë: pasi referuar ekstraktit ne QKB administrator eshte personi me 

inicialet T.K 

 

 

3- Nipti: M12409002V Emri i Subjektit: Telia Kurti Objekti i Aktivitetit: Pajisje 

elektronike hardware dhe software TIK. Importim, blerje, shitje, riparim, mirembajtje te 

pajisjeve elektronike dhe te zyres. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 

Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve indu... ... cili ka 

ofruar vleren ekonomike 1.670.110 (Nje milion e gjashteqind e shtatedhjete mije e 

njeqind e dhjete) leke pa TVSH 

 

Per arsye si me poshte :  

Operatori ekonomik nuk ka plotesuar Shtojcen nr 9 Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit A: 

“deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit” Personi / personat 

në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si 

ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë: pasi referuar ekstraktit ne QKB administrator eshte personi me 

inicialet T.K 

 

 

4- Nipti: M11707049K Emri i Subjektit: BENNETT Objekti i Aktivitetit: Sherbime 

dhe aktivitete te operatoreve turistik. Organizim eventesh, festash te ndryshme, panaire, 

ekspozita, trajnime. Agjenci Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, 

rezervime dhe pregatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizm... I cili ka ofruar vleren 

1.699.000 (Nje milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije) leke pa TVSH 

 

Per arsye si me poshte :  

Operatori ekonomik nuk ka plotesuar Shtojcen nr 9 Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit A: 

“deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit” Personi / personat 

në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si 

ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë: pasi referuar ekstraktit ne QKB administrator eshte personi me 

inicialet A.K 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : 
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1. SIGA SHPK                                                                                       M47005702V  

 

Vlere te ofruar 1.316.600 (Nje milion e treqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind) leke 

pa TVSH shpallet fitues per proceduren me objekt : Blerje parket dhe entiev per 

mirembajtjen e objekteve arsimore , me nr procedure : REF-79146-03-12-2026 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


